
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«27» сентября 2019 г.                                                                                   № 89/4-5 

УФА 
 

Об образовании рабочей группы по формированию участковых 

избирательных комиссий избирательных участков 3454, 3455 Дёмского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

 
 

В соответствии с п. 9 ст. 26, ст. 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ч. 3 ст. 25,  статьи 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 

192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий», решением территориальной избирательной комиссии Демского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Республики 

Башкортостан от 27 сентября 2019 года № 89/2-5 «О приеме предложений по 

формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№ 3454, № 3455 Дёмского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан»,   
 

Р Е Ш И Л А : 
 

1. Образовать рабочую группу по формированию участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 3454, 3455 Дёмского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан и утвердить 

ее прилагаемый состав. 

2. Рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №3454, 3455 Дёмского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан подготовить протокол по предложениям 

для назначения членов участковых комиссий с правом решающего голоса. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                              А.Р. Сулейманов                                                  
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                               Т.Ф. Смыкова     

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 
Приложение 

к решению Территориальной избирательной комиссии 

Демского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

от 27.09.2019 г. № 89/4-5 

 

 

Состав 

рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3454, 3455 Дёмского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан 

 
 

Смыкова Т.Ф. секретарь, территориальной избирательной 

комиссии, руководитель рабочей группы. 

 

Шарафиева О.А. 

 

 

 

Никонова М.И. 

заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии, заместитель 

руководителя группы 

 

член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, секретарь рабочей 

группы 

 

         

         члены группы: 

 

 

 

Аляпкина Н.В. член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 
 

Мулюкова А.В. член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 
 

          

Самигуллин Р.Я. член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 

  

         Хажимуратов Д.З. член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса; 

  

 Попов В.М. член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

  

  
 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                            Т.Ф. Смыкова  
 

 

 

 



 

 

 

 


